
Zarządzenie Nr 138/2021 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  

Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12, art. 44 i 45 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711) oraz § 13 ust. 1 pkt. 1 obowiązującego Statutu SPZZLO 

Warszawa-Żoliborz zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku ze wzrostem kosztów cen usług wprowadzam zmianę do załącznika nr 4 Regulaminu 

Organizacyjnego SPZZLO Warszawa- Żoliborz stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Dyrektora nr 41/2016 z dnia 28 lipca 2016 r. polegającą na: 

1) zmianie rozdziału II pn. „USŁUGI LEKARSKIE- PORADY LEKARSKIE” w brzmieniu 

przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) zmianie rozdziału XI pn. „KSEROKOPIA DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ” w brzmieniu 

przedstawionym w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Dla celów informacyjnych ustalam tekst jednolity Cennika usług medycznych SPZZLO 

Warszawa-Żoliborz dla osób nieubezpieczonych oraz nieuprawnionych uwzględniający wszystkie 

dotychczasowe zmiany w brzmieniu przedstawionym w załączniku nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuję wszystkich Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią 

Zarządzenia wszystkich podległych pracowników.  

 

§ 4 

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.01.2022 r. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w intranecie oraz na zewnętrznej stronie internetowej SPZZLO. 

 

 

 

Dyrektor  

SPZZLO Warszawa-Żoliborz 

Małgorzata Zaława-Dąbrowska 

 

Warszawa, 20.12.2021 r. 



 

 

                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 138/2021 

 

XI KSEROKOPIA DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ        

Lp. Nazwa usługi 

Cena (PLN)                          
(do celów 
związanych z 
udzielaniem 
świadczeń 
zdrowotnych) 

Cena (PLN)           
(do innych 
celów - z VAT) 

1 Jedna strona A4 kopii albo wydruku 0,32 0,39 
2 Jedna strona A4 wyciągu albo odpisu  9,19 11,30 
3 Dokumentacja na elektronicznym nośniku danych 1,84 2,26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 138/2021 

 

 

 

 

II    USŁUGI  LEKARSKIE 

Lp. Nazwa usługi Cena (PLN) 

1. PORADY  LEKARSKIE Gabinet 
Wizyta 

domowa 

1 Konsultacja lekarza POZ (internista, pediatra) 110,00 150,00 

2 Konsultacja lekarza specjalisty - kardiologa 180,00   

3 Konsultacja lekarza specjalisty - kardiologa z badaniem EKG 185,00   

4 Konsultacja lekarza specjalisty - dermatologa 130,00   

5 Konsultacja lekarza specjalisty - urologa 120,00   

6 Konsultacja lekarza specjalisty - urologa z usg 150,00   

7 Konsultacja lekarza specjalisty - chirurga 180,00   

8 Konsultacja lekarza specjalisty - endokrynologa 180,00   

9 Konsultacja lekarza specjalisty - pulmonologa 160,00   

10 Konsultacja lekarza specjalisty - gastroenterologa 180,00   

11 Konsultacja lekarza specjalisty - okulisty 170,00   

12 Konsultacja lekarza specjalisty - neurologa 120,00   

13 Konsultacja lekarza specjalisty - diabetologa 120,00   

14 Konsultacja lekarza specjalisty - inne specjalizacje 100,00   

15 Konsultacja lekarza psychiatry pierwszorazowa - profesorska (60 min) 300,00   

16 Konsultacja lekarza psychiatry kolejna - profesorska (30 min) 200,00   

17 Konsultacja indywidualna psychologa/ sesja psychoterapii indywidualnej (60 min) 100,00   

18 Konsultacja dietetyczna 100,00   

19 Konsultacja lekarza medycyny pracy* 100,00   

20 Konsultacja lekarza specjalisty w medycynie pracy* 100,00   

21 Uczestnictwo w terapii grupowej 30,00   

22 Konsultacja lekarza radiologa 10,00   

23 Wydanie zaświadczenia do celów sanitarno-epidemiologicznych *  
30,75 

(25,00 + 23 % VAT)   

24 Wydanie zaświadczenia dla zakładu pracy łącznie z wydaniem orzeczenia lekarskiego 
(badanie wstępne, okresowe, kontrolne)* 

30,75 
(25,00 + 23% VAT) 

* Świadczenia realizowane w Poradni Medycyny Pracy, ul. Kochanowskiego 19 


